
 
 

Protokół Nr VI/2/19 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego 

z dnia 15.01.2019 r. 

 

W posiedzeniu udział wzięli:  

1. Wojciech Rychlik– Wicestarosta 

2. Marcin Łabędzki – Etatowy Członek Zarządu  

3. Jadwiga Ziółkowska – Nieetatowy Członek Zarządu 

4. Tomasz Ziółkowski – Nieetatowy Członek Zarządu  

5. Anna Szubert – Sekretarz Powiatu  

6. Lidia Papudzińska – w/z Skarbnika Powiatu  

 

Nieobecni: 

7. Hanna Iwaniuk – Starosta  

 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ponadto w posiedzeniu udział brali: 

1. Pan Jarosław Andrysiak – Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 

i Terenami Rozwojowymi 

2. Pani Anna Stoczkowska – Pracownik Wydziału Promocji, Kultury i Sportu  

 

 

Punkt 1 

Posiedzenie Zarządu otworzył Wicestarosta Wojciech Rychlik stwierdzając kworum. 

 

Punkt 2 

Proponowany porządek obrad: 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad. 

3. Zatwierdzenie protokołu nr VI/1/19 z posiedzenia Zarządu w dniu 08.01.2019 r. 



 
 

4. Wniosek Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego w sprawie 

zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie  uchwalenia planu 

pracy Rady Powiatu Zduńskowolskiego na 2019 r. – OR/5/19. 

5. Wniosek Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego w sprawie 

przyjęcia protokołu rozliczeń wyników inwentaryzacji i dochodzeń w sprawie 

różnic inwentaryzacyjnych dotyczących inwentaryzacji przeprowadzonej 

w Starostwie Powiatowym za rok 2018. – OR/4/19. 

6. Wniosek Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego w sprawie 

złożenia przez Starostę Zduńskowolskiego Radzie Powiatu Zduńskowolskiego 

Sprawozdania z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za 2018 rok.            

- OR/3/19. 

7. Wniosek Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego w sprawie  

uchwalenia przez Radę Powiatu powiatowego programu zapobiegania 

przestępczości oraz ochrony bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego 

„Bezpieczny Powiatu Zduńskowolski 2019-2022”, przygotowanego przez Komisję 

Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu Zduńskowolskiego. –OR/7/19. 

8. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie czasowego zaangażowania środków 

własnych na realizację przez Zespół Szkół im. K. Kałużewskiego i J. Sylli projektu 

„Zdobywanie umiejętności zawodowych podczas mobilności zagranicznych” – 

w ramach Programu Erasmus+ współfinansowanego ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego. – ED.1.2019. 

9. Wniosek Wydziału Promocji, Kultury i Sportu w sprawie ogłoszenia otwartego 

konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2019 r. – PK.1.2019 

10. Uchwały budżetowe. 

11. Sprawy różne.  

12. Wnioski Członków Zarządu. 

13. Zakończenie posiedzenia. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 4 głosy „za”) zatwierdził powyższy porządek 

obrad. 

 

Punkt 3 



 
 

Zatwierdzenie protokołu nr VI/1/19 z posiedzenia Zarządu w dniu 08.01.2019 r. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 4 głosy „za”) zatwierdził protokół nr VI/1/19 

z posiedzenia Zarządu w dniu 08.01.2019 r. 

 

Punkt 4 

Wniosek Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego w sprawie 

zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie  uchwalenia planu pracy 

Rady Powiatu Zduńskowolskiego na 2019 r. – OR/5/19. 

 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod wzgl. formalno - prawnym.” 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 4 głosy „za”) pozytywnie zaopiniował projekt 

Uchwały Rady Powiatu w sprawie  uchwalenia planu pracy Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego na 2019 r., a następnie skierował na stosowne komisje i sesję. 

 

Punkt 5 

Wniosek Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego w sprawie przyjęcia 

protokołu rozliczeń wyników inwentaryzacji i dochodzeń w sprawie różnic 

inwentaryzacyjnych dotyczących inwentaryzacji przeprowadzonej w Starostwie 

Powiatowym za rok 2018. – OR/4/19. 

 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod wzgl. formalno-prawnym.” 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Pozytywnie opiniuję wniosek.” 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 4 głosy „za”) przyjął protokół rozliczeń wyników 

inwentaryzacji i dochodzeń w sprawie różnic inwentaryzacyjnych dotyczących 

inwentaryzacji przeprowadzonej w Starostwie Powiatowym za rok 2018. 

 

Punkt 6 



 
 

Wniosek Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego w sprawie złożenia 

przez Starostę Zduńskowolskiego Radzie Powiatu Zduńskowolskiego Sprawozdania 

z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za 2018 rok. - OR/3/19. 

 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod wzgl. formalno-prawnym.” 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się zen sprawozdaniem z działalności Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku za 2018 rok, a następnie skierował na stosowne komisje 

i sesję. 

 

Punkt 7 

Wniosek Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego w sprawie  

uchwalenia przez Radę Powiatu powiatowego programu zapobiegania 

przestępczości oraz ochrony bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego 

„Bezpieczny Powiatu Zduńskowolski 2019-2022”, przygotowanego przez Komisję 

Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu Zduńskowolskiego. – OR/7/19. 

 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod wzgl. formalno-prawnym.” 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 4 głosy „za”) pozytywnie zaopiniował projekt 

Uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie uchwalenia powiatowego 

programu zapobiegania przestępczości oraz ochrony bezpieczeństwa obywateli 

i porządku publicznego „Bezpieczny Powiatu Zduńskowolski 2019-2022, a następnie 

skierował na stosowne komisje i sesję. 

 

Punkt 8 

Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie czasowego zaangażowania środków 

własnych na realizację przez Zespół Szkół im. K. Kałużewskiego i J. Sylli projektu 

„Zdobywanie umiejętności zawodowych podczas mobilności zagranicznych” – 

w ramach Programu Erasmus+ współfinansowanego ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego. – ED.1.2019. 

 



 
 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Pozytywnie opiniuję wniosek.” 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 4 głosy „za”) wyraził zgodę na czasowe 

zaangażowanie własnych na realizację przez Zespół Szkół im. K. Kałużewskiego 

i J. Sylli projektu „Zdobywanie umiejętności zawodowych podczas mobilności 

zagranicznych” – w ramach Programu Erasmus+ współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego w wysokości 21 099, 60 EUR. 

 

Punkt 9 

Wniosek Wydziału Promocji, Kultury i Sportu w sprawie ogłoszenia otwartego 

konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2019 r. – PK.1.2019 

 

Opinia prawna: 

„Nie zgłaszam uwag”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Pozytywnie opiniuję wniosek”. 

 

Pani Anna Stoczkowska z Wydziału Promocji, Kultury i Sportu przedstawiła 

powyższą sprawę oraz poinformowała, iż nie została podjęta decyzja czy będzie 

organizowana w tym roku impreza kulturalna „Folklor świata”, umieszczona w tym 

ogłoszeniu. Chodzi o to, iż w tym tygodniu zaplanowane zostało spotkanie 

zorganizowane z jednostką, która organizuje tą imprezę i dopiero zapadną decyzję 

w tej kwestii. Zaproponowała, aby przesunąć podjęcie tej Uchwały do następnego 

tygodnia. 

 

Wicestarosta Pan Wojciech Rychlik zauważył błąd w załączniku do Uchwały 

w punkcie II.1.4): 

Szkolenie i uczestnictwo w zawodach sportowych dzieci i młodzieży szkolnej 

biorących udział w szkoleniu sportowym prowadzonym przez powiatowe placówki 

oświatowe. 

 

Powinno brzmieć:  



 
 

Szkolenie i uczestnictwo w zawodach sportowych dzieci i młodzieży szkolnej 

biorących udział w szkoleniu sportowym prowadzonym w powiatowych placówkach 

oświatowych. 

 

Zarząd Powiatu postanowił przenieść podjęcie Uchwały do następnego Zarządu oraz 

poprawić zapis w załączniku do Uchwały. 

 

Punkt 10 

Uchwały budżetowe.  

 

Głowna Księgowa Pani Lidia Papudzińska przedstawiła projekt Uchwały Zarządu 

Powiatu Zduńskowolskiego zmieniająca Uchwałę Nr VI/3/19 Zarządu Powiatu 

Zduńskowolskiego z dnia 8 stycznia 2019 r. w sprawie wykonania uchwały 

budżetowej Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2019 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych). 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) podjął Uchwałę Nr VI/6/19  

zmieniającą Uchwałę Nr VI/3/19 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego               

z dnia 8 stycznia 2019 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2019 (w podziale na plany finansowe poszczególnych 

jednostek organizacyjnych). 

 

Punkt 11 

Sprawy różne: 

 

1. Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Terenami Rozwojowymi Pan 

Jarosław Andrysiak przedstawił pismo Dyrektora Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej Pani Anny Wojtczak w sprawie wyrażenia zgody na złożenie do Biura 

Infrastruktury Technicznej w Urzędzie Miasta Zduńska Wola – teren w trwałym 

zarządzie. Chodzi o ewentualną wycinkę drzew rosnących na terenie działki nr 117/4, 

342 i 117/5 obręb 7 Miasto Zduńska Wola – przy ul. Żeromskiego 3A. Należy 

rozważyć ewentualne usunięcie 11 drzew, które stanowią realne zagrożenie dla osób 

i mienia. W budżecie na rok 2019 uwzględniono kwotę 6 000, 00 zł. 

 



 
 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 4 głosy „za”) wyraził zgodę. 

 

2. Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Terenami Rozwojowymi Pan 

Jarosław Andrysiak przedstawił propozycję firmy Orange, która zaproponowała 

spotkanie w siedzibie Orange w zaproponowanym terminie. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 4 głosy „za”) polecił przygotowanie odpowiedzi 

w sprawie zorganizowania spotkania z firmą Orange, ale w siedzibie Starostwa 

Powiatowego w Zduńskiej Woli, co pozwoli na obejrzenie obiektu i zapoznanie z jego 

stanem technicznym. 

 

Punkt 12  

Wnioski Członków Zarządu. 

 

Wniosków Członków Zarządu nie zgłoszono. 

 

Punkt 13 

Zakończenie posiedzenia 

  



 
 

  

Posiedzenie zakończył Wicestarosta Wojciech Rychlik. 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

 

 

 

 

Starosta Hanna Iwaniuk– Przewodniczący Zarządu 

Wojciech Rychlik - Wicestarosta 

Marcin Łabędzki – Etatowy Członek Zarządu 

Jadwiga Ziółkowska – Nieetatowy Członek Zarządu 

Tomasz Ziółkowski – Nieetatowy Członek Zarządu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała: 

E. Jankowska 


